



Balleskolen - on line

Skolebestyrelsesmøde

Torsdag den 04. februar 2021 (18.30-19.30)

Sted: Google Meet.

Mødeleder: Susanne Gade Clausen.

Dagsordensansvarlig: Susanne Gade Clausen

Referent: Pia Nielsen

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Susanne Gade Clausen, Dorte Vestergaard Christensen, Ulrik Rønne Antonsen, Ulrik Skousbøll Christensen, Rikke Bach Andersen, Jacob Vestersager Engdal

Medarbejderrepræsentanter: Marianne Eriksen & Diana Gyldenløve

Eleverepræsentanter: Caroline Wessby

Sekretariat/skoleledelse: Pia Nielsen, Vibeke Rod, Conni Maach

Afbud: Rikke Kraskow, Alexander Rahbeck

REFERAT

(55 min)	1. Genåbning
	<p>Pia orienterer om skolens planer for åbning for de yngste elever (0.-4. klasse) Runden rundt: Hvad tænker vi umiddelbart herom? Bemærkninger.</p> <p>Pia har informeret om det, hun kunne, uden at kende den endelige retningslinje, og bestyrelsen fik mulighed for at drøfte og give input.</p> <p>Skolebestyrelsen er opmærksom på både det trivselsmæssige og det faglige Vi anerkender, at skolen bestræber sig på at lave en skoledag, der er så almindelig som muligt.</p>
(5 min)	2. Nedsættelse af økonomiudvalg
	<p>Oplæg fra Susanne:</p> <p>Sammen med Pia har jeg modtaget en invitation til en drøftelse med skoleafdelingens (kommunalforvaltningens) områdeleder Kaj Grove og sektionsleder Mikael Hyldgaard Svendsen af skolens budgetproces. Jeg kan forstå på Kaj, at det er for at klæde os godt på og gelejde skolebestyrelsen igennem processen og det lokale budgetarbejde.</p> <p>Jeg ved, at dette felt interesserer flere i bestyrelsen, og jeg håber derfor, at en eller flere vil melde sig til at tage drøftelsen og forestå skolebestyrelsens proces</p>

	<p>på dette emneområde. Jeg bistår naturligvis, hvis og hvor det er ønsket, men kan ikke klare det alene.</p> <p>Mødet, som Kaj har indkaldt til, ligger tirsdag den 9. februar kl. 15:30-17:00. Kaj er dog åben for, at det også kan fremrykkes og placeres tidligere på eftermiddagen.</p> <p>Bestyrelsen nedsatte et økonomiudvalg: Ulrik S og Jacob.</p>
	<p>Kommende møder</p> <ul style="list-style-type: none">• Tirsdag den 23. februar• Tirsdag den 23. marts• Tirsdag den 20. april• Onsdag den 19. maj• Mandag den 14. juni